

**Protokół z posiedzenia
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Cieszynie
z dnia 16 października 2015 roku**

W dniu 16 października 2015 roku w Urzędzie Miejskim w Cieszynie w godzinach 13:30-15:30 odbyło się osiemnaste posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie.

Lista obecności w załączeniu.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr VII/54/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.
2. Zaopiniowanie Programu współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi na rok 2016.
3. Zaopiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Przeciwalkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016.
4. Sprawy organizacyjne.

Ad. 1

B. Cher-Tomica (UM) - omówiła jakie zmiany zostaną wprowadzone do Uchwały nr VII/54/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Odbyło się głosowanie nad projektem zmiany uchwały.

Wynik głosowania: 1 osoba wstrzymała się, 9 osób za.

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr 4/2015 w sprawie pozytywnego zaopiniowania w/w uchwały.

Ad. 2

B. Cher-Tomica (UM) - omówiła przebieg prac i wprowadzone zmiany do projektu uchwały w sprawie Programu współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2016.

R.Rojowska (NGO) - zapytała dlaczego nie zostały uwzględnione uwagi zgłoszone przez organizacje pozarządowe w trakcie konsultacji.

B. Cher-Tomica (UM) - poinformowała, że odbyło się spotkanie Zespołu, który rozpatrywał uwagi i zostało sporządzone sprawozdanie z przebiegu konsultacji, a jego treść znajduje się na BIP-ie Urzędu Miasta, w zakładce konsultacje. Sprawozdanie to zostało odczytane na posiedzeniu.

B. Cher-Tomica (UM) - przekazała również w trakcie posiedzenia odpowiedzi na zgłoszone uwagi p. R. Rojowskiej i J. Rzepce-Dziedzic.

R. Rojowska (NGO) - poinformowała, że będzie wnosić do Burmistrza o zamieszczenie odpowiedzi skierowanej do niej na BIP-ie Urzędu Miasta.

Następnie odbyło się głosowanie nad projektem uchwały.

Wynik głosowania: 1 osoba przeciw, 3 wstrzymały się, 6 osób za.

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr 5/2015 w sprawie pozytywnego zaopiniowania w/w uchwały.

Ad. 3

B Cher- Tomica (UM) - przedstawiła zmiany jakie zostały wprowadzone w stosunku do programu z ubiegłego roku. Poinformowała również, że program zawiera rekomendacje Państwowej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

R.Rojowska (NGO) - przedstawiła swoje uwagi do projektu: poprosiła o wcześniejsze przesyłanie materiałów, poprosiła o dookreślenie przemocy „przemoc kogoś wobec kogoś”, zapytała kto tworzył program, wskazała, że brak w programie wskaźników i mierników dot. pracy Komisji.

B Cher- Tomica (UM) - odpowiedziała, że wskaźniki są w programie wymienione na str. 15.

Następnie odbyło się głosowanie nad projektem uchwały.

Wynik głosowania: 9 osób za, 1 osoba wstrzymała się.

W wyniku głosowania podjęto uchwałę Nr 6/ 2015 w sprawie pozytywnego zaopiniowania w/w uchwały.

Ad. 4

W ramach spraw organizacyjnych omówiono sprawę zatwierdzenia zmian w regulaminie GRDPP.

R.Rojowska (NGO) - poinformowała, że sprawę przekazała do radcy prawnego Urzędu Miejskiego, ale nie otrzymała jeszcze odpowiedzi.

J. Cichomska (RM) - złożyła wniosek o podjęcie uchwały w sprawie zmiany regulaminu GRDPP na posiedzeniu w miesiącu listopadzie. Obecni członkowie zatwierdzili wniosek.

Na tym posiedzenie zakończone.

Protokołowała:

Błaszczok
Izabela Błaszczok

Przewodnicząca GRDPP

Romualda Rojowska

Romualda Rojowska
J. Cichomska

Załącznik: Lista obecności